3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июня 2020 года                                                                                      № 778-па
О внесении изменений в муниципальную программу
«Защита населения и территории Партизанского городского округа
 от чрезвычайных ситуаций» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа
от 26 августа 2019 года № 1648-па

В соответствии с Решением Думы Партизанского городского округа   от  14 мая 2020 года  № 196-р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании статьей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории Партизанского городского округа от чрезвычайных ситуаций» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2019 года № 1648 -па (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и  прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников, в случае участия их участия в реализации муниципальных программ» и в разделе VI Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы»  слова   «на 2020 -2024 годы составляет 124  221 343, 31 рублей» заменить словами  «на 2020-2024 годы  составляет  124 382 475,31 рублей», слова «на 2020 год – 20 513 871,31  руб.»  заменить словами «на  2020 год – 20 675 003,31 рублей».
1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Обеспечение организации гражданской обороны, предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2020 -20204 годы» Программы в позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, бюджетов государственных  внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников, в случае участия их участия в реализации подпрограммы» и в разделе  VI  Подпрограммы  1 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»  слова  «на 2020 – 2024 годы составляет    121  971 343,31 рублей» заменить словами «на 2020 – 2024  годы составляет -122 053 715,31 рублей», слова «на 2020 год - 20 063 871,31 рублей»  заменить словами «на 2020 год – 20 146 243.31 рублей».
1.3. В паспорте Подпрограммы 2 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Партизанского городского округа» Программы в позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации подпрограммы» и  в разделе VI  Подпрограммы  2 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»  слова «в  2020 -2024 годы составляет 2 250 000,00 рублей»  заменить словами «в 2020  -2024 годы составляет 2 328 760,00 рублей»,  слова «2020 год  – 450 000,00 рублей», заменить словами «2020 год – 528 760,00 рублей».
1.5. Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                О.А. Бондарев